PAGE

様式３
静岡県立大学大学院学生国際学会発表報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

静岡県立大学長　様

令和元年度静岡県立大学大学院学生国際学会発表支援事業実施要項に基づき、下記のとおり報告します。
	報告者
(発表者)
	研究科／学府：　　　　　　　　　　　学年：　　　氏名：　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
専攻：　　　　　教室／研究室：　　　　　　　　　　学籍番号：

	学会名称

	開催地
	（国名）　　　　　　　　　　　　（都市名）

	開催期間
（発表日）
	年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日
（　　　　　年　　　月　　　日　）

	発表題目

	発表形式

（該当数字に○）
	１．口頭発表　　　　２．ポスター発表

	発表報告

	指導教員
確　　認
	　　　　　　　　　研究科／研究院　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	研究科(院)

長・学府長

確認
	　　　　研究科（院）長　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

学府長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

注1：学会名、発表題目は日本語訳を併記すること。

注2：発表報告欄には、学会のテーマや様子、自身の発表内容と成果、感想について記述すること。また、発表時や会場の写真（本人が写っているもの）を必ず添付すること。
注3：支出を証する書類として、要項８の(2)から(6)の書類を併せて提出すること。
注4：ホームページに掲載する報告書として、「公式サイト掲載依頼様式」（様式５）を作成し、紙と電子データの２形式で併せて提出すること。